令和  年  月  日

川南町長（税務課） 殿

届出者  住所                    氏名           （自筆）

 電話番号

※届出者が納税義務者でない場合は、□の中に✓印を入れて、納税義務者に自署をお願いします。

□ 私は、上の届出者が町税の住所変更（送付先住所変更）を届け出ることを承諾します。

納税義務者  住所                    氏名         （自筆）

 電話番号

住所変更届（送付先住所変更届）

□ 住所変更（住民票上の住所変更）

下記のとおり □ 送付先住所設定・変更       を届け出ます。

□ 送付先住所廃止設定

１ 対象税目（該当するものの□の中に✓印を入れてください）

□ 固定資産税   □ 町県民税(特別徴収)  □ 町県民税(普通徴収)

□ 軽自動車税   □ 国民健康保険税    □ 法人町民税
軽自動車税の場合、標識番号を記入してください（車体ごとに受付します）

２ 住所変更・送付先住所設定変更・送付先住所廃止設定

旧送付先住所（旧住所）

〒
 新送付先住所（新住所）

〒

旧宛名

１新宛名（納税義務者の場合）

 ２新宛名方書（納税義務者以外の場合）

               様方

※宛名については納税義務者名で送付します。

３ 異動日（この届けの効力発生日）

４ 注意事項

この届出は、納税通知書や納付書等の送付先について変更する届のため、正式な課税客体の登録

住所等を変更する際には、固定資産税における不動産登記法による届出（法務局）及び軽自動車税

における軽自動車税申告書による届出（軽自動車検査協会）が別途必要となりますので御注意くだ

さい。

令和   年   月   日

※ 役場使用欄

            （宛名番号             ）

届出方法 １ 来庁   ２ 郵送    ３ その他（            ）

備  考